
                                                                                           
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА                                        

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ                                                                              

.    59 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ                                                        

                                                          РІШЕННЯ          ПРОЄКТ 

 

30 квітня 2024року                    смт Вороновиця                                     №                                                                                                                                                              

 

Про надання дозволу на замовлення перерахунку проєктно-кошторисної 

документації (коригування)   

        Керуючись  ст. ст. 26, 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком розроблення проектної документації на 

будівництво об’єктів житлово-комунального господарства України із змінами 

від 10.08.2015р. №190, у зв’язку із змінами цін на основні будівельні матеріали ,  

селищна рада 

              ВИРІШИЛА : 

1.Замовити  перерахунок проєктно-кошторисної документації «Нове 

будівництво розподільчих мереж господарчо-питного водогону в с. Марківка  

Вінницької області (коригування)». 

2.Укласти договір з проєктувальником на виконання робіт по перерахунку 

проєктно-кошторисної документації. 

3.Робочі проєкти подати на розгляд та затвердження в установленому порядку 

визначеним чинним законодавством. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань  житлово-комунального господарства, побутового, торгівельного 

обслуговування, громадського харчування, комунальної власності, транспорту 

та зв’язку.   

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               Олександр КОВІНЬКО 

 

 

 

 


